
LIGNE 824
Horaires valables du 01/09/2025 au 04/07/2026

824 - AVESNES LEZ AUBERT - DENAIN

Validité du
01/09/2025 au 04/07/2026

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

 

10
LMaMe

JV

20
LMaMe

JVS

30
LMaMe

JVS

40
LMaMe

JVS

50
LMaMe

JVS

60
LMaMe

JVS

70
LMaMe

JVS

80
LMaMe

JVS

AVESNES-LES-AUBERT Place de l'Eglise 06h30 06h45 13h20 18h20

RIEUX-EN-CAMBRESIS Route d'Avesnes 06h33 06h47 13h22 18h22

RIEUX-EN-CAMBRESIS Ecole 06h34 06h49 13h23 18h23

RIEUX-EN-CAMBRESIS Rue Joseph Dollet 06h35 06h50 13h24 18h24

VILLERS-EN-CAUCHIES Rue de Cambrai 06h54 13h30 18h30

VILLERS-EN-CAUCHIES Rue de Cambrai 06h40

VILLERS-EN-CAUCHIES Mairie 06h41 06h55 13h31 18h31

VILLERS-EN-CAUCHIES Centre 06h56 13h32 18h32

VILLERS-EN-CAUCHIES Route d'Avesnes 06h42 06h57 13h33 18h33

AVESNES-LE-SEC Avesnes Gare 06h43 07h00 13h34 18h34

AVESNES-LE-SEC Place du Marclau 06h30 06h44 07h02 08h00 10h15 13h35 17h40 18h35

AVESNES-LE-SEC Avesnes Mairie 06h31 06h45 07h03 10h16 13h36 17h41 18h36

AVESNES-LE-SEC Avesnes Eglise 06h32 07h04 10h17 13h37 17h42 18h37

AVESNES-LE-SEC Rue d'Haspres 06h33 07h05 10h18 13h38 17h43 18h38

AVESNES-LE-SEC Avesnes Eglise 06h46

AVESNES-LE-SEC Rue d'Haspres 06h47

HASPRES Chapelle 06h37 07h09 08h07 10h22 13h42 17h47 18h42

HASPRES Chapelle 06h50

HASPRES Place 06h38 06h51 07h11 08h09 10h23 13h44 17h48 18h44

HASPRES Gare 06h39 06h52 07h12 08h10 10h24 13h45 17h49 18h45

HASPRES L'Aubette 06h40 06h53 07h13 08h11 10h25 13h46 17h50 18h46

HASPRES Fleury 06h42 06h54 07h14 08h13 10h27 13h49 17h52 18h49

HASPRES Maison Rouge 06h44 06h56 07h15 08h15 10h29 13h51 17h54 18h51

NOYELLES-SUR-SELLE Moulin 06h46 06h58 07h17 08h17 10h31 13h53 17h56 18h53

NOYELLES-SUR-SELLE Centre 06h47 06h59 07h18 08h18 10h32 13h54 17h57 18h54

DOUCHY-LES-MINES Parrain 06h48 07h01 07h20 08h20 10h33 13h55 17h58 18h55

DOUCHY-LES-MINES Mairie annexe 06h51 07h02 07h22 08h22 10h36 13h58 18h01 18h58

DOUCHY-LES-MINES Collège E. Littré 07h07 08h27

DOUCHY-LES-MINES Barbusse 06h52 07h10 07h23 08h31 10h37 13h59 18h02 18h59

DOUCHY-LES-MINES Joliot Curie 06h53 07h11 07h24 08h32 10h38 14h00 18h03 19h00

DOUCHY-LES-MINES Bocca 06h54 07h12 07h25 08h33 10h39 14h01 18h04 19h01

DENAIN Saint Pé 06h56 07h15 07h27 08h36 10h41 14h03 18h06 19h03

DENAIN Pont de l'Enclos 06h57 07h16 07h28 08h37 10h42 14h04 18h07 19h04

DENAIN Lycée Polyvalent 06h59 07h19 07h29 08h39 10h44 14h06 18h09 19h06

DENAIN Espace Villars 07h00 07h20 07h30 08h41 10h45 14h07 18h10 19h07

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org


LIGNE 824
Horaires valables du 01/09/2025 au 04/07/2026

824 - DENAIN - AVESNES LEZ AUBERT

Validité du
01/09/2025 au 04/07/2026

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

 

11
LMaMe

JVS

131
LMaMe

JVS

21
LMaMe

JVS

31
LMaJVS

41
Me
 

51
LMa
JV

81
LMa
JV

61
LMaMe

JVS

71
MeS

101
MeS

111
LMa
JV

91
LMaMe

JVS

121
LMaMe

JVS

DENAIN Lycée Kastler 12h10 16h10 17h10 18h15

DENAIN Espace Villars 07h25 07h35 12h05 12h05 12h20 16h20 17h20 17h15 17h15 18h15 18h25 18h15 19h15

DENAIN Lycée Polyvalent 07h27 07h36 12h07 12h07 12h22 16h22 17h22 17h17 17h17 18h17 18h27 18h17 19h16

DENAIN Pont de l'Enclos 07h29 07h38 12h09 12h09 12h24 16h24 17h24 17h19 17h19 18h19 18h29 18h19 19h17

DENAIN Saint Pé 07h30 07h39 12h10 12h10 12h26 16h26 17h26 17h20 17h20 18h20 18h30 18h20 19h18

DOUCHY-LES-MINES Bocca 07h33 07h41 12h13 12h13 12h29 16h29 17h29 17h22 17h22 18h22 18h32 18h22 19h20

DOUCHY-LES-MINES Joliot Curie 07h34 07h42 12h14 12h14 12h30 16h30 17h30 17h23 17h23 18h23 18h33 18h23 19h21

DOUCHY-LES-MINES Barbusse 07h35 07h43 12h15 12h15 12h31 16h31 17h31 17h24 17h24 18h24 18h34 18h24 19h22

DOUCHY-LES-MINES Mairie annexe 07h36 07h44 12h16 12h16 12h32 16h32 17h32 17h25 17h25 18h25 18h35 18h25 19h23

DOUCHY-LES-MINES Parrain 07h37 07h45 12h17 12h17 12h33 16h33 17h33 17h26 17h26 18h26 18h36 18h26 19h24

NOYELLES-SUR-SELLE Centre 07h40 07h47 12h20 12h20 12h36 16h36 17h36 17h29 17h29 18h29 18h39 18h29 19h27

NOYELLES-SUR-SELLE Moulin 07h41 07h48 12h21 12h21 12h37 16h37 17h37 17h30 17h30 18h30 18h40 18h30 19h28

HASPRES Maison Rouge 07h42 07h50 12h22 12h22 12h38 16h38 17h38 17h31 17h31 18h31 18h41 18h31 19h29

DOUCHY-LES-MINES Collège E. Littré 12h42 16h42 17h42

HASPRES Fleury 07h45 07h51 12h27 12h27 12h46 16h46 17h46 17h36 17h36 18h36 18h44 18h36 19h30

HASPRES L'Aubette 07h46 07h53 12h30 12h30 12h49 16h49 17h49 17h39 17h39 18h39 18h47 18h39 19h31

HASPRES Gare 07h47 07h54 12h31 12h31 12h50 16h50 17h50 17h40 17h40 18h40 18h48 18h40 19h32

HASPRES Place 07h48 07h55 12h32 12h32 12h51 16h51 17h51 17h41 17h41 18h41 18h49 18h41 19h33

HASPRES Chapelle 07h50 07h57 12h33 12h33 12h52 16h52 17h52 17h42 17h42 18h42 18h50 18h42 19h34

AVESNES-LE-SEC Rue d'Haspres 07h54 08h00 12h36 12h36 12h55 16h55 17h55 17h45 17h45 18h45 18h53 18h45 19h37

AVESNES-LE-SEC Avesnes Eglise 07h55 08h01 12h37 12h37 12h56 16h56 17h56 17h46 17h46 18h46 18h54 18h46 19h38

AVESNES-LE-SEC Avesnes Mairie 07h56 08h02 12h38 12h38 12h57 16h57 17h57 17h47 17h47 18h47 18h55 18h47 19h39

AVESNES-LE-SEC Place du Marclau 07h57 08h03 12h39 12h39 12h58 16h58 17h58 17h48 17h48 18h48 18h56 18h48 19h40

AVESNES-LE-SEC Avesnes Gare 12h40 12h40 12h59 16h59 17h59 17h49 17h49 18h49 18h57 18h49

VILLERS-EN-CAUCHIES Route d'Avesnes 12h41 12h41 13h02 17h02 18h02 17h50 17h50 18h50 19h00 18h50

VILLERS-EN-CAUCHIES Centre 12h42 12h42 13h03 17h03 18h03 17h51 17h51 18h51 19h01 18h51

VILLERS-EN-CAUCHIES Mairie 12h43 12h43 13h04 17h04 18h04 17h52 17h52 18h52 19h02 18h52

VILLERS-EN-CAUCHIES Rue de Cambrai 12h44 12h44 13h05 17h05 18h05 17h53 17h53 18h53 19h03 18h53

RIEUX-EN-CAMBRESIS Rue Joseph Dollet 12h47 12h47 13h09 17h09 18h09 17h57 17h57 18h57 19h07 18h57

RIEUX-EN-CAMBRESIS Ecole 12h48 12h48 13h10 17h10 18h10 17h58 17h58 18h58 19h08 18h58

RIEUX-EN-CAMBRESIS Route d'Avesnes 12h50 12h50 13h12 17h12 18h12 18h00 18h00 19h00 19h10 19h00

AVESNES-LES-AUBERT Cimetière 12h52 12h52 13h14 17h14 18h14 18h02 18h02 19h02 19h12 19h02

AVESNES-LES-AUBERT Place de l'Eglise 12h56 12h56 13h15 17h15 18h15 18h06 18h06 19h06 19h13 19h06

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	Avesnes Denain
	Denain Avesnes

